
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

95 32 320
Kleště na kabely (princip rohatky se západkou, 3rychlostní)

  

Robustní. Praktické. Stabilní.●

Novátorský pohon ozubeným věncem●

Na kabely do průměru 60 mm.●

Snadná manipulace díky nízké hmotnosti (825 g) a kompaktní●

konstrukci (délka 320 mm) – lze použít i ve stísněných poměrech
Stříhají měděné a hliníkové kabely až do průměru 60 mm●

v jednoručním i dvouručním režimu
Kalené břity s přesným výbrusem řežou hladce, čistě a bez●

deformace
Pro stříhání měděných a hliníkových kabelů, jednovodičových i●

vícevodičových (nevhodné na ocelový drát a ocelová lana)
Novátorský třírychlostní pohon ozubeným věncem se silným●

převodem pro snadné řezání v jednoručním i dvouručním režimu
Návlek pevného ramene s ploškou pro opření při stříhání●

Speciální nástrojová ocel ve zvláštní jakosti, kovaná, kalená v oleji●

Inovativní tříchodový pohon umožňuje tři provozní režimy

rychlá práce s plným zdvihem bez rukojetí a aktivace rukou při proštípnutí izolačního materiálu

silný posuv srpovitého nože při proštípnutí lanka vodiče oběma rukama využitím středního rozsahu zdvihu (mezi 1/3 a 2/3 otevření rukojetí)

silný jednoruční provoz s posunováním srpovitého nože k proštípnutí lanka vodiče využitím první třetiny zdvihu rukojeti jednou nebo oběma
rukama

První ráčnové nůžky na kabely pro jednoruční i dvouruční režim, který stříhá měděné a hliníkové kabely až po průměr 60 mm!

Č. výr. 95 32 320
EAN 4003773075172

Nářadí fosfátováno
atramentolem na černo

Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hlava leštěno
Řezná hodnota,
měděný kabel,
vícevodičový (průměr)
Ø mm

60

Řezná hodnota,
měděný kabel,
vícevodičový mm²

600

MCM 1200
Délka mm 320
Délka mm 320
Hmotnost netto g 825

Technické změny a omyly vyhrazeny



KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

2

Náhradní díly
Č. výr. EAN  
95 39 320 01 4003773075714 Sada výkyvného nože pro 95 32 320 a 95 36 320
95 39 320 02 4003773075721 Sada pevného nože pro 95 32 320 a 95 36 320


